F.EiT.S0?v'ÍCO CE PffllSXEO ESRSJIl' 26-iSR-202l ll!42 0E'2271 2^2

Rua São Pauio, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N» 865/2021

CO
cc

São Roque, 24 de março de 2021. ^

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

asasfiH

Rua Mirassol, n® 68;
Rua Auriflama, n® 69; g
Rua Manoel Lessa, n° 82;
Rua Manoel Lessa, n° 170;
Rua Manoel Lessa, n° 206;
Esquina das Ruas Manoel Lessa e Bariri; § |
Avenida Piracicaba, n® 776; ?§
Avenida Piracicaba, n® 1.150;
Rua Riolândia, n° 57; e ||
Rua Riolândia, n® 75. it

O

LO

O N
CM

532
o o

Tenho pelo presente a grata satisfação em
cumprimenta-lo e na oportunidade solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência ®°
junto ao setor competente da Prefeitura no sentido de viabilizar a realização de g|
serviços de tapa-buraco nas vias públicas que abaixo especifica, todas
localizadas no Bairro Vila Nova São Roque: I

< c
> 0)

3

Z o
< E
LU 3

D) O
~ ü

O £

o presente pedido e justa reivindicação da g S
população, tendo em vista o precário estado de conservação dos pavimentos
asfálticos, muitos dos quais foram abertos para manutenção e não foram |
devidamente arrumados, (fotografias anexas)

c w

CO 'co

mâ
3
CO

Na certeza de que dispensará especial atenção a f
este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

•n w
o ^

O

o ®

pi-2'
oSTD O

"co 0)
lu-h

o
ü

2
CÕ

CL

Atenciosamente,

ROGÉRIO JEAN DA SILVA

(CABO JEAN)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO N° CETSR 24/03/2021 -11:56 3614/2021 /cmj-

1

Q/Mf//mx}í '̂wdda (Sdí/rJ/MA^a de (§^0- ^^tc^í/Aí'
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

\

Rua MirassoL n® 68, Vila Nova Sao Roque

CD
cn
r^
<

UÔ

—

o N
CM
0^2:
o o

m .2^
CM "D
c^Q

CD ^
CM C
CO —
CM 05
h- »>.
CO ca

r: .2
< c
> 0)
:d "5
CO-C?

Z Q)
< £
LU Z5
•-3 o

o%
CE 0)

UJ g.
o o

Q- (tj
>_ CO

o 05
a ^
S E
c ca
© ü

.® E
0)0

^ 9
o £

•g CO
CO ü
c ço

"co'(/)

;(O J_

..1
0)0

•o ü
o ^

o cL
"O

fO
•õ 05

o WO

'© O

O ®

|1
OoX3 O
©

00 Q)
UJ*£

O
ü

5
cõ

O-

rç ;

Q/Mwn^íci^txi/da (^dã/j^à/oca de (^aa ^RxM^t(/e
Rua São Paulo. 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

ir

Rua Auriflama, n° 69, Vila Nova Sao Roque

CD
ir

<

lÔ

O 05

Z IO

o N
CM

CO ^
o o

lO .5^
CM -o

E o

CO

o

a>

.. £

CD 5
CM C
CO —
CM 0)

i_

00 CO

< c

</3 «

11
2 a>
< £
LU =J
-3 o

qM
CC o

^ o-
82
O o
Cl fo
u. (O
o (0
Q.{5
S £
gs

••? £
D>0

T3 O

(13 ü
C (O

'(o'co

cai5

•C o
o ^

o Q.
"D t:

•n (ü
vn ^
R W
-0 ü

p
OoXJ o
0

W Q)

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970
CNPJ/WIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sp.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

I
\ &

\

Rua Manoel Lessa, n" 82, Vila Nova Sao Roque

CO

cc
h-
<

lÔ

ON
CM

O o

IO .2*
CM "O
c'0
b o

CO fc

cg c
CO —
CM 0)

»_

CO CO

T .2
< c
> O)

"5
ü) ro

Z Oi
< £
LU 3

o

0:§
(T ®
LU g.
S p
Q o
CC CO
»_ (O
o C<s
CL ^
B E
C CO
0 p

£
OI o

O

O E
"D CO
(O o
c w

'(/>'cn

m ÇÔ

g (O
.£ c
cn o

•c: o

0=i

O ci
"O:

CO
•q. 05
«n W
o í'5o 0
•0 CJ

o ®
Srô
i-F

"O O

Oi

05

0 0

UJ C
O
ü

2
cõ
ü-

Q/í'íf//nyòoò^ui/c/u ^ú-ía/rK^ía (^wmUfyca <2^ (^cía ^/lo^ae
Rua Sâo Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Rua Manoel Lessa, n® 170, Vila Nova São Roque

CD
CC
r^
<

CD

Z CO

O N
CM ^

o o

LO.2^
CM "D

C ü
0 o

2 0)
CO £

^ £
CM c
CO —
CM 0

00 0

T .9
< c
> 0

B

2! 0

< £
UJ 3

Q
CC ^
^ §•
Seo o
CC 0
»_ w
O 0

B E
C 0
0 ü

.•|£
O) o

'•o 9
o £
"2 "30 O
c w

'V) '</)

m 0

d O

o ü
"O

0
0 0
.o
o 00 0
'0 o

o ®

I1
!•?
S o

0 0
UJ^

o
o

0

0
Q.

')â/r/ia/}W(y Ç^tor-tá^ci cie (^ío- ^ilcM^^ce
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/NIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax; (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mall: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

17

Rua Manoel Lessa, 206, Vila Nova São Roque

CO
cc

^ LO

oN
CM

cò^
o o

lO .2^
CM ID
c^O
C Ü
O o
O o

00 £

CM C
CO —
CM 0)
r- >_
CO (O

r; .2
< c
> 0)
=d 3
c/3^

ãi
Z 0)
< £
UJ Zí

CC <D

^ D-
S2
^ occ oj
»_ w
o fCJ

m

B £
C CO
o o

^ £
cn o

73 2
o £

"2 ^CO o
C (O

"w 'co

ÍSb

II
cno
•c CJ

o Ú-
"O ts

^ 0)

o ®

E-§)

"O o
CD-~

W <D
LU^

o
Ü

m

(Õ
o.

9io<f.iK/e

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970
CNPJ/WIF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mali: camarasaoroaue@camarasaoroaue.SD.aov.br
São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Esquina Ruas Manoel Lessa e Bariri, Vila Nova São Roque

<£>
GT
h-
<

lÒ

q|
cò

o N
CM

o o

LO.5^
CM T3
C-O
E ü

o
o QJ

00 E

<D
CM C
CO —
CM 0)
h- »_
CO (0

r: .9
< c
> ®

gi
z: ®

< E
LU 3

Qp
cn ®

uj 9-

a: ^
1-. w
o C3

B E
C CO
0 o

Ê
o> o

^ 9
o E

•g (O
CO o
C 0

•« 'co

S B

II
O) o
•c o

o ci
"O

CO
•õ 0
vn W
o ^^ 0
-0 O

-2®
0

E'F

"D O
0

00 Q)
UJ'^

O
Ü

5
cô
ü_

(3)

^^â/rrv(M(ay Q/^ífj/jtíci^wU ^.iía/n'C{AJ(^ C^ã/^fú^ycay (le (^ao ^^lo^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaue@camarasaoroaue.sp.qov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

m

%

Av. Piracicaba, no 776, Vila Nova São Roque

CD
cn
r--
<

lÓ

^ CO

O N
c\i ^

CO ^
o o

u^.2^
C\J "O

c
C ü

O
o QJ
00 £

CM C
CO —
CM O)

CO CO

r:.2
< c
> Cü

3

0} TO

§1
Z TO
< E
LU 3
-O o

0-8
CC TO
UJ g.
9 o
Q o
0_ os
w O)
o TO
^ (O
B £
C TO
CD ü

^ É
O) o

o E
"O (O
TO o
C W

"co 'co

(§iS

Qy^í(//jtylcí^tu/ cie (^^ía
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br j E-mail: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

? «r • "'"'yl »

'-.í

Av. Piracicaba, 1.150, Viia Nova São Roque

CO
CC
h-
<

in

"«t ^
o

•>

o N
c\]

o o

tn .5^
OJ "D
c^o
c o
0 o
o 0)

CO £

<D 5
cv| c
CO —
CNJ 0

CO (C

T .2
< C
> 0
=d "5
C/3^

ãl
-Z. 0
< £
LU 3

OC 0

UJ ^

CC (0
»_ CT)
o 0

B £
C CO
0 ü

II
.1 É
cn o

X) 9

ro ü
c ço
'(/) '(fi

SSs

li
O) o

•§^
o á.

T3

O 0

i.i
t O)

"O o

0 -c
W 0
LU^

O
o

0

(J<i ^á^/n^cía^ C^a/-'Mú'üycay <Í€^ C^a^o-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/WIF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-maii: camarasaoroaue@.camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

'T I
i

Rua Riolandia, 57, Vila Nova Sao Roque

10

<£>
OC
r^

<

to

o N
c\i *í*

cò^
o o

tn .5^
C\J "O
c-o
c ü

o
o CD
00 £

S
cvj c
CO —
<M 0)
h- »_
CO ca

y: .2
< c
> CD
=! 3
co^

gs
c

^ 05
< £
LLi U

^ D-
S£
^ oCd CD
J_ V)
o 03

£
C CD
0 O

i:§
£

D) O

'td 9

•S ^T3 ca
ca o
Ç CO

'co O)

m ÇÔ

c o

o o.
"O t=:

CD
õ O)
•n w
o «'5o CD
'0 cj

O ®
C"cD

i-g'
"O o
0

00 CD
LiJ*^

O
o

£
cã
o.

Q/fíu/n^i '̂(ya/<jlay (^t(/Máú'̂ <XL de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone; (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroaueíSjcamarasaoroaue.sD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Rua Riolandia, 75, Vila Nova Sao Roque

11

CD
DC
h-
<

uó

Z to

ON
C\! ^

cò ^
o o

IO .2^
OJ "O
c'0
C ü

00 c

(D.2
cvi c
CO —
OJ Q)

CO os

r: .2
< c
> 03
=:) B
CO40

Q-

Z 03
< £
LU =3
-O

0%
cn^
^ o-
g P
Q- CD
«>. to
o tí

B £
C CO
ÍD O

£;§
-•? £
03 O

'-0 P

CO o
c to

"to 'to

li
O) o

•iZ o

o Q-
"o 3=:

CO

•q. 03
.0

o" 03
-0 o

o

P--

°o"O o
0~

•(O 03
LU-H

o
ü

5
cõ
a.